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Ilustracje, treść i dane techniczne są niezobowiązujące i mogą odbiegać od rzeczywistego wyposażenia! Zastosuj się do obowiązujących na terenie danego 
kraju przepisów drogowych, włącznie z koniecznością uzyskania odpowiedniego zezwolenia. Należy sprawdzić dopuszczalne obciążenia osi i masę całkowitą 
ciągnika. Niektóre z podanych możliwości konfiguracji nie są dostępne w przypadku niektórych ciągników.

Typ IceTiger S IceTiger

Szerokość 
robocza (m)

– z tarczą rozsiewającą W 1 1 – 6 –

– z tarczą rozsiewającą W 2 2 – 8 2 – 8

Pojemność zbiornika (l) 380 1 000

– z dodatkowymi nadstawkami S 180 (l) 560 –

– z dodatkowymi nadstawkami S 300 (l) – 1 300

– z dodatkowymi nadstawkami S 360 (l) 740 –

– z dodatkowymi nadstawkami S 600 (l) – 1 600

– z dodatkowymi nadstawkami S 180 (l) + S 360 (l) 920 –

– z dodatkowymi nadstawkami S 300 (l) + S 600 (l) – 1 900

Wyposażenie do rozprowadzania soli wstępnie zwilżonej (l) – 500

Wysokość 
napełniania (m)

– bez dodatkowych nadstawek 1,36 1,50

– z dodatkową nadstawką 1,51 – 1,81 1,65 – 1,95

Szerokość napełniania (m) 1,34 2,10

Długość całkowita (m) 1,10 1,30

Szerokość całkowita (m) 1,45 2,40

Wysokość całkowita (m) 1,96 2,10

Ładowność (kg) 1 750 3 200

Dane techniczne
Rozsiewacz do zimowego utrzymania dróg IceTiger

MI9016 (pl_PL) 02.23 Printed in Germany www.amazone.pl E-Mail: forbach@amazone.fr

AMAZONE S.A. Forbach
B.P. 90106 · 17, rue de la Verrerie · F-57602 Forbach Cedex · tel. +33 (0)3 87 84 65 70 · fax: +33 (0)3 87 84 65 71 · www.amazone.fr · forbach@amazone.fr

AMAZONE Polska
Michał Wojciechowski · ul. W. Witosa 18 · 63-000 Środa Wlkp · Polska zachodnia · tel. kom 504022342 · Michal.Wojciechowski@amazone.de
Andrzej Borowiec · Rozdoły 1 · 22-424 Sitno · Polska wschodnia · tel. kom. 602 573 427 · Andrzej.Borowiec@amazone.de
Bartłomiej Chmurzyński · ul. Sportowa 44 · 83-022 Suchy Dąb · Polska północna · tel. kom 728378675 · Bartek.Chmurzynski@amazone.de
Marcin Kurzyński · ul. Gen. Mikołaja Bołtucia. 6/24 · 86-300 Grudziądz · Polska centralna · tel. kom 604 293 159 · Marcin.Kurzynski@amazone.de
Michał Hreczyński · Lubiatów 49 · 48-385 Otmuchów · Polska południowa · tel. kom 606 851 844 · Michal.Hreczynski@amazone.de
Krzysztof Olszewski · Czarna Huta, ul. Mleczna 7 · 83-047 Przywidz · Pokazy i doradztwo techniczne · tel. kom 662 273 871 · Krzysztof.Olszewski@amazone.de


